AD LAUDES.

Deus, in adjutorium meum intende, etc.

Antiphona. Contumelias.

PSALMUS 12.

Usquequo, Domine, oblivisceris me in finem? usquequo avertis faciem tuam a me?

Quamdiu ponam consilia in anima mea : dolorem in corde meo per diem?

ν *Joan.*, XIX, 16. — β *Luc.*, XXIII, 34. — β *Joan.*, XIX, 28 et seq.

Usquequo exaltabitur inimicus meus super me? Respice, et exaudi me, Domine Deus meus.

Illumina oculos meos, ne unquam obdormiam in morte : ne quando dicat inimicus meus, prevalui adversum eum.

Qui tribulant me exultabunt, si motus fuero : ego autem in misericordia tua speravi.

Exultabit cor meum in salutari tuo : cantabo Domino, qui bona tribuit mihi, et psallam nomini Domini altissimi. Gloria Patri, etc.

Antiphona. Contumelias et terrores passus sum ab eis, et Dominus mecum est tanquam bellator fortis.

Capitulum.

Spiritus oris nostri Christus Dominus, captus est pro peccatis nostris, cui diximus : In umbra tua vivemus in gentibus.

HYMNUS.

Christum ducem, qui per crucem,

Redemit nos ab hostibus,

Laudat cœtus noster lætus,

Exultat cœlum laudibus.

Pœna fortis tuæ mortis,

Et sanguinis effusio,

Contra terant, ut te quærant,

Jesu nostra redemptio.

Per felices cicatrices,

Sputa, flagella, verbera,

Nobis grata sunt collata

Æterna Christi munera.

Nostrum tangat cor, ut plangat,

Tuorum sanguis vulnerum,

In quo toti simus loti,

Conditor alme siderum.

Passionis tuæ donis,

Salvator, nos inebria,

Qua fidelis dare velis

Æterna nobis gaudia. Amen.

γ . Dedit percutienti se maxillam. μ . Fuit saturatus opprobriis.

Ad Benedictus. *Antiphona.* Proprio filio suo non pepercit Deus, sed pro nobis omnibus tradidit illum. Kyrie, eleison. Christe, eleison. Kyrie, eleison. Domine, etc.

Oratio.

Domine Jesu Christe, qui hora matutina pro nobis conspuisti, et alapis cædi voluisti, et cum gloria a mortuis resurrexisti, fac nos contumelias et opprobria pro tui nominis gloria portare,

fac nos resurgere ad virtutes a vitis, ut te videre possimus in Galilæa cum discipulis : qui vivis et regnas, etc.

Commemoratio de beata Virgine, Matufino tempore.

Marie nuntiatur, quod a Judæis perfidis Christi captivatur; et toto corde tremuit, et male tractabatur.

ÿ. Nunquam mater pertulit dolores. ð. Ut Maria filii considerans livores.

Oratio.

Pietatem tuam quæsumus, Domine, qua pro nobis mortem subiisti temporalem, nec proprio corpori, nec materno dolori parcere voluisti : fac, ut nos tue matrisque passionis memores, vobiscum felicitatis perpetuæ simus participes. Qui vivis et regnas, etc.